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Campionatul Republicii Moldova 2026
Chisinau, 5. - 7.3.2026

Дистанция 13 Женщины, 200m Вольный стиль Открытые
06.03.2026 - 16:00 Результаты
Pool 50 m 15-16 years girls 2:09.20 DEINECO, Alexandra  (ROU) 01.01.2018
Pool 50 m 17-18 yers girls 2:05.19 ARTIC, Giordana Serravalle (ITA) 01.01.2020
Pool 50 m 19 years and older girls 2:01.94 ARTIC, Giordana Rome (ITA) 01.01.2021
Очки: AQUA 2025

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Открытые

1. ABLOVATSKAIA, A. 08 SSnr.8-1 2:06.62 696 29.65 31.50 32.23 33.24
2. MIRON, Esenia 10 Ss 11-1 2:10.73 632 30.07 33.00 33.64 34.02
3. CREVENCIUC, Uliana 10 Ssscjro Balti-1 2:13.61 592 30.93 33.84 34.60 34.24
4. SAVINOVA, Alexia 05 Mec-1 2:19.24 523 31.72 35.22 36.31 35.99
5. CERNOUS, Sophie 13 Ss 11-2 2:19.63 519 32.04 35.64 36.57 35.38
6. DEINECO, Evghenia 09 Tssro-1 2:19.85 516
7. SCACUN, Eva 11 Tssro 2 2:20.51 509
8. VATAMAN, Federica 10 Mol Team Swim 2:22.99 483 31.54 35.61 38.75 37.09
9. GHIMPU, Mihaela 10 Mol Team Swim 2:24.11 472

10. DAMASCHIN, Madalina 11 Ss 11-2 2:26.17 452 32.44 36.33 39.10 38.30
11. CERNII, Carina 13 Ss-6-2 2:29.01 427
12. GHIMPU, Daniela 10 Mol Team Swim 2:29.27 425
13. AXENTII, Nadejda 11 Ss 11-2 2:36.24 370
14. TRAISTARU, Iulia 12 Ss-6-1 2:37.82 359 33.92 40.44 41.95 41.51
15. UNGUREAN, Varvara 13 Ss-6-2 2:38.10 357
16. DOGOT, Emma 13 SSnr.8-4 2:39.50 348
17. COCIORVA, Melania 13 SSnr.8-4 2:41.23 337 34.91 42.02 44.31 39.99
18. ANGHELCEVA, Victoria 12 Ss 11-4 2:46.30 307
19. DRAGOMAN, Eva 13 SSnr.8 -5 2:46.69 305 36.56 44.12 44.48 41.53
20. DECUSEARA, Melisa 13 Ss-6-2 2:47.49 300 37.43 44.57 45.11 40.38
21. PODMOGHILNAYA, Alisa 08 Aquadis 2:53.01 272

2008 и моложе

1. ABLOVATSKAIA, A. 08 SSnr.8-1 2:06.62 696 29.65 31.50 32.23 33.24
2. MIRON, Esenia 10 Ss 11-1 2:10.73 632 30.07 33.00 33.64 34.02
3. CREVENCIUC, Uliana 10 Ssscjro Balti-1 2:13.61 592 30.93 33.84 34.60 34.24
4. CERNOUS, Sophie 13 Ss 11-2 2:19.63 519 32.04 35.64 36.57 35.38
5. DEINECO, Evghenia 09 Tssro-1 2:19.85 516
6. SCACUN, Eva 11 Tssro 2 2:20.51 509
7. VATAMAN, Federica 10 Mol Team Swim 2:22.99 483 31.54 35.61 38.75 37.09
8. GHIMPU, Mihaela 10 Mol Team Swim 2:24.11 472
9. DAMASCHIN, Madalina 11 Ss 11-2 2:26.17 452 32.44 36.33 39.10 38.30

10. CERNII, Carina 13 Ss-6-2 2:29.01 427
11. GHIMPU, Daniela 10 Mol Team Swim 2:29.27 425
12. AXENTII, Nadejda 11 Ss 11-2 2:36.24 370
13. TRAISTARU, Iulia 12 Ss-6-1 2:37.82 359 33.92 40.44 41.95 41.51
14. UNGUREAN, Varvara 13 Ss-6-2 2:38.10 357
15. DOGOT, Emma 13 SSnr.8-4 2:39.50 348
16. COCIORVA, Melania 13 SSnr.8-4 2:41.23 337 34.91 42.02 44.31 39.99
17. ANGHELCEVA, Victoria 12 Ss 11-4 2:46.30 307
18. DRAGOMAN, Eva 13 SSnr.8 -5 2:46.69 305 36.56 44.12 44.48 41.53
19. DECUSEARA, Melisa 13 Ss-6-2 2:47.49 300 37.43 44.57 45.11 40.38
20. PODMOGHILNAYA, Alisa 08 Aquadis 2:53.01 272
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Campionatul Republicii Moldova 2026
Chisinau, 5. - 7.3.2026

Дистанция 13, Женщины, 200m Вольный стиль

2010 и моложе

1. MIRON, Esenia 10 Ss 11-1 2:10.73 632 30.07 33.00 33.64 34.02
2. CREVENCIUC, Uliana 10 Ssscjro Balti-1 2:13.61 592 30.93 33.84 34.60 34.24
3. CERNOUS, Sophie 13 Ss 11-2 2:19.63 519 32.04 35.64 36.57 35.38
4. SCACUN, Eva 11 Tssro 2 2:20.51 509
5. VATAMAN, Federica 10 Mol Team Swim 2:22.99 483 31.54 35.61 38.75 37.09
6. GHIMPU, Mihaela 10 Mol Team Swim 2:24.11 472
7. DAMASCHIN, Madalina 11 Ss 11-2 2:26.17 452 32.44 36.33 39.10 38.30
8. CERNII, Carina 13 Ss-6-2 2:29.01 427
9. GHIMPU, Daniela 10 Mol Team Swim 2:29.27 425

10. AXENTII, Nadejda 11 Ss 11-2 2:36.24 370
11. TRAISTARU, Iulia 12 Ss-6-1 2:37.82 359 33.92 40.44 41.95 41.51
12. UNGUREAN, Varvara 13 Ss-6-2 2:38.10 357
13. DOGOT, Emma 13 SSnr.8-4 2:39.50 348
14. COCIORVA, Melania 13 SSnr.8-4 2:41.23 337 34.91 42.02 44.31 39.99
15. ANGHELCEVA, Victoria 12 Ss 11-4 2:46.30 307
16. DRAGOMAN, Eva 13 SSnr.8 -5 2:46.69 305 36.56 44.12 44.48 41.53
17. DECUSEARA, Melisa 13 Ss-6-2 2:47.49 300 37.43 44.57 45.11 40.38


